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Kiitos kysymyksestä oleelliseen asiaan. Kuten kollega Ine Marie avasi, niin
erittäin monessa asiassa teemme jo äärimmäisen tärkeää yhteistyötä.
Esimerkki on tyttöjen ja naisten oikeudet, seksuaali- ja lisääntymisterveys ja
-oikeudet, jotka valitettavasti tänä vuonna on haastettu entistä enemmän
Yhdysvaltain uuden presidenttihallinnon toimeenpanemien leikkausten
osalta, ja Pohjoismaat liberaalina naisten ja tyttöjen asiaa edistävänä
maaryhmänä ovat oikeastaan ydin siinä vastaliikkeessä. Olemme yhdessä
pohjoismaalaislähtöisellä She decides -liikkeellä tänä vuonna keränneet jo
yli 400 miljoonaa euroa lisää varoja seksuaali-lisääntymisterveystyöhön.

Toinen konkreettinen kysymys liittyy siihen, että meillä on Nordic
Development Fund, NDF, joka aikoinaan perustettiin, jossa on lähes
miljardin euron yhteinen kehityslainakanta, mutta viimeisen 10 vuoden
aikana NDF on käytännössä jäänyt hyvin passiiviseksi. Sitä ei ole enää
pääomitettu uudelleen, ja on esitetty erilaisia vaihtoehtoisia ratkaisuja, mitä
tälle Nordic Development Fundille jatkossa voitaisiin tehdä. Minusta
voisimme ryhdistäytyä siltä osin, että nyt seuraavan vuoden aikana
saisimme todella määrätietoisen päätöksen siitä, mitä teemme NDF:n
yhteisille varoille, miten saamme sen taseen palvelemaan yhteisiä
hankkeita, esimerkiksi eräänlaisena meidän yhteisten
kehitysrahoituslaitostemme yhteisenä taseena, jonka kautta voisimme
rahoittaa isompia hankkeita kuin aikaisemmin. Minusta tässä on kyllä
mahdollisuuksia uusillekin yhteistyöhankkeille, vaikka varmasti meillä
kullakin maalla on tietyt prioriteetit, joita myös toteutamme.
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Skandinavisk oversættelse

Tack för er fråga om ett angeläget ärende. Liksom min kollega Ine Marie
sade har vi redan ett mycket viktigt samarbete i flera frågor. Ett exempel är
flickors och kvinnors rättigheter, sexuell och reproduktiv hälsa och sexuella
och reproduktiva rättigheter, som tyvärr i år har ställts inför ytterligare
utmaningar på grund av nedskärningarna som den nya
presidentadministrationen i USA gjort, och Norden som en liberal grupp
länder som främjar kvinnors och flickors rättigheter är egentligen kärnan i
motståndsfronten. Genom den nordiskt initierade rörelsen She Decides har
vi tillsammans i år samlat in över 400 miljoner euro till arbetet för sexuell
och reproduktiv hälsa. En annan konkret fråga gäller Nordic Development
Fund, NDF, som grundades i tiderna och som har en gemensam lånestock
på nästan en miljard euro för utvecklingsbistånd, men som under de
senaste 10 åren i praktiken har varit mycket passivt. NDF har inte fått nytt
kapital, och det har framförts olika alternativa lösningar till vad vi i
fortsättningen kunde göra med Nordic Development Fund. Jag tycker att vi
kunde skärpa oss så att vi nu under det kommande året fattar ett
målmedvetet beslut om vad vi ska göra med NDF:s gemensamma resurser,
hur vi ska få dess balansräkning att tjäna gemensamma projekt, till exempel
som en form av gemensam balansräkning för våra gemensamma finansiella
utvecklingsinstitut, och den vägen kunna finansiera större projekt än
tidigare. Jag ser nog möjligheter till flera nya samarbetsprojekt här, fastän vi
säkert i vart och ett land har vissa prioriteringar som vi också fullföljer.
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